ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2018 г. № 67/423-4
г. Весьегонск

 Об изготовлении, месте и времени передачи  избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского

поселения - город Весьегонск Тверской области  четвертого созыва от
полиграфической организации членам территориальной избирательной

комиссии Весьегонского района

В  соответсвии  со  статьей  20,  22  ,  пунктами  2  и  10  статьи  60

Избирательного  кодекса  Тверской  области  от  07.04.2003  г.   №  20-ЗО,

постановлением избирательной  комиссии  Тверской  области   от  06.08.2007

года № 01-13/51 «О возложении полномочий муниципальных избирательных

комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории

муниципального  образования  Тверской  области  «Весьегонский  район»  на

территориальную  избирательную  комиссию  Весьегонского  района»,

территориальная  избирательная  комиссия Весьегонского  района

постановляет:

1.  Изготовить  избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов  Совета  депутатов  городского  поселения  -  город  Весьегонск

Тверской  области  четвертого  созыва  в  полиграфической  организации

общество  с  ограниченной ответственностью «Печатница»  24  августа  2018

года.

2. Осуществить передачу иготовленных избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения -

город Весьегонск Тверской области четвертого созыва от полиграфической

организации  общество  с  ограниченной  ответственностью  «Печатница»

членам  территориальной  избирательной  комиссии  Весьегонского  района  с

правом решающего голоса 24 августа 2018 года после 16 часов 00 минут по

адресу:  г. Тверь, Свободный переулок, д. 5, к.1.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Весьегонского  района  в  информационно  –

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии  Весьегонского района Д.Ю. Любушкин

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Весьегонского района И.Л. Кондратьева

	Д.Ю. Любушкин
	И.Л. Кондратьева